
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12)  

Завод за заштиту споменика културе града Београда – установа културе од 

националног значаја, објављује: 

              

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 Назив наручиоца: Завод за заштиту споменика културе града Београда Завод за 

заштиту споменика културе града Београда – установа културе од националног 

значаја 

  

Адреса наручиоца: Калемегдан Горњи град 14,  Београд  

  

Интернет страница наручиоца: www.belgradeheritage.com 

  

Врста Наручиоца : Индиректни корисник буџетских средстава - култура 

     

Врста предмета: Услуге 

– Физичко-техничко обезбеђењe и прoтивпожарна заштита у Заводу за заштиту 

споменика културе града Београда, Калемегдан Горњи град 14  у Београду, јавна 

набавка број  07/15, Ознака из општег речника набавке - услуге обезбеђења - 

79710000 

 

Уговорена вредност: 1.541.760,00 динара без ПДВ-а, односно 1.850.112,00 динара 

са ПДВ-ом 

  

Критеријум за доделу уговора:  

Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена: 

1.541.760,00 динара без ПДВ-а    

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

1.541.760,00 динара без ПДВ-а    

  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 

22.07.2015. године 

 

Датум закључења уговора: 

07.08.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

DOBERGARD д.о.о. са седиштем у Београду, улица Школски трг бр. 5, ПИБ:  

103509048, Матични број: 17569775 

  

Период важења уговора:  

период од годину дана од дана потписивања уговора 

 

Остале информације: / 

http://www.belgradeheritage.com/

